
NUM. DOC. 113/2003

C I TTA'  DI  T O R I N O
PROPOSTA DI ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 10

"MIRAFIORI SUD"

C.10 – PROPOSTA DI ORDINE DEL GIORNO SU: “COSTRUZIONE DI UN
MARCIAPIEDI IN STRADA CASTELLO DI MIRAFIORI.”.

Il Presidente Maurizio TROMBOTTO riferisce:

Il Consiglio della Circoscrizione X

CONSIDERATO

Che sono attribuite alle Circoscrizioni le competenze relative alla viabilità interna al proprio
territorio

CONSIDERATO INOLTRE

Che per la costruzione di strade o marciapiedi là dove ancora non esistono, la Circoscrizione
ha facoltà di richiederne la realizzazione al Comune

VERIFICATO

Che in Strada Castello di Mirafiori lato destro provenendo da C.so URSS, in corrispondenza
degli orti non esiste il marciapiedi

PRESO ATTO

Delle richieste dei cittadini residenti che da tempo ne chiedono la costruzione anche per
ragioni di sicurezza

IMPEGNA

Il Presidente e la Giunta Circoscrizionale ad attivarsi al fine di richiederne la realizzazione al
Comune di Torino, senza che questo comporti un restringimento della carreggiata

Tutto ciò premesso

PROPONE

al Consiglio Circoscrizionale

- Di approvare la proposta di Ordine del Giorno su: “Costruzione di un marciapiedi in Strada
Castello di Mirafiori”.

Al momento della votazione della proposta di ordine del giorno risultano fuori aula i
Consiglieri: Acquaviva, Deiana, Minutello, Perillo, Regalbuto, Reverdito.



Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione palese, ha accertato e proclamato il seguente
esito:

PRESENTI E VOTANTI N. 16
VOTI FAVOREVOLI N. 16
VOTI CONTRARI N.  //
ASTENUTI N.  //

 DELIBERA

- Di approvare la proposta di Ordine del Giorno su: “Costruzione di un marciapiedi in
Strada Castello di Mirafiori”.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------


